
UCHWAŁA NR XXXIX/316/2017
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Gogolin nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości 
Zakrzów, przy ulicy Mickiewicza, oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 491 k.m. 2 obręb Zakrzów, dla której 
Sąd Rejonowy w Strzelcach Opolskich V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o numerze 
OP1S/00030033/7.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gogolinie

Piotr Czok

Id: 2A78C807-1058-49D6-A74B-94C157DC1FFC. Podpisany Strona 1




